
 

Zarządzenie Nr 174/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie upoważnienia dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie do 

prowadzenia spraw z zakresu dochodzenia należności, rozkładania należności na 

raty oraz zawierania porozumień w zakresie sposobu spłaty należności z 

dłużnikami z tytułu zaopatrzenia w wodę. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 7 ust. 1, 3 - 5 Statutu Grupy 

Remontowej w Karczewie przyjętego Uchwałą nr XXVI/185/2008 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 23 września 2008 roku zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Pana Marka Olszaka – dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie 

do następujących czynności: 

1) dochodzenia w imieniu Gminy Karczew należności z tytułu zaopatrzenia w wodę od 

dłużników Gminy Karczew, w tym dochodzenia roszczeń z tego tytułu na drodze sądowej 

(kierowanie pozwów o zapłatę przeciwko dłużnikom, udzielanie pełnomocnictw procesowych 

w sprawach o zapłatę), 

2) rozkładanie dłużnikom Gminy Karczew należności z tytułu zaopatrzenia w wodę, których 

wysokość wraz z odsetkami za zwłokę, nie przekracza kwoty 1 000 zł (jeden tysiąc złotych), 

3) zawieranie z dłużnikami Gminy Karczew porozumień w zakresie sposobu spłaty 

należności z tytułu zaopatrzenia w  wodę, których wysokość wraz z odsetkami za zwłokę, nie 

przekracza kwoty 1 000 zł (jeden tysiąc złotych). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


